המחלקה להנדסת ביוטכנולוגיה
ע"ש פרופ' אפרים קציר

מתכבדת להזמין אתכם

לכנס הרצאות מתמחים

ביום שני - כד' בתשרי תשפ"א - 12 באוקטובר 2020

09:00-09:10 ברכות ודברי פתיחה
(<https://us02web.zoom.us/j/88518882624>)

09:10-10:10 מושב פתיחה

10:30-11:30 מושבי בוקר (לפי קישורי הזום)

11:50-12:50 מושבי צהריים (לפי קישורי הזום)

13:30-14:00 שיחת סיכום עם הסטודנטים המציגים
(<https://us02web.zoom.us/j/88518882624>)

נשמח לראותכם